MPOTOKOJT Ne 1
3acelaHUst XXIOpW LLKO/IbHOMO 3Tara BCepOCCUIMCKOM ONMMNnagb! LUKOMIbHMKOB
no npegmMeTy «9KOHOMUKa»
MAQY «COLL Ne 35»

HasBaHVie MyHULMNabHOM 06LLe06pa30BaTe/lbHON OpraHU3aLm

oT 19 ceHTs6pA 2023 T.

MpucyTcTBOBANIN:

Mpepcenarens »xopu: Bapxknnm O.A.
CekpeTapb: bobkos N.H.

UneHbl Xopu:

1 lNypbeBa A.T.

2. KpacunbHukosa OA.

3. Aneknepos P.C.

4. PegbknH M.O.

5. Ncakosa O A.

NoBecTKa AHS:

1 TlogsefeHVe WTOrOB LUKOSIBHOIO 3Tara BcepocCUMCKON onmMMmnvagbl LWKOMIbHUKOB MO
npeamMety «9KOHOMMKa» (MpunoxkeHye Nol)

2. OnpepeneHvie nobeauteneid 1 NpU3epoB LUKOBHOIO 3Tana Bcepoccuickor onnMnimaib!

LUKO/IbHMKOB Ha OCHOBaHWW PENTMHIOBON Tab/unLbl Pe3ynibTaToB YYaCTHMKOB (Jasiee PeMTUHI)
(npunoxeHwe Ne2)

BbicTynunu:
1 Mpencenatens xtopu Bampkunu OA. No nepsomMy BOMpocy.
2. UneH >topu N'ypbesa A.l. Mo BTOPOMY BOMpocCy

["lonocoBanu:
«3a»-7
«[Mpotme» -0
«Bosgepxanca» -0

PelueHwe:

1 Onpegenutb pesynbTaTbl LUKO/IBHOMO 3Tana BcepoccUncKon onnmMnimnagb! LWKOMbHUKOB Mo
npeameTty «9KOHOMUKa»

2. OnpepeneHve nobeauteneil 1 NpPU3epoB LLIKO/LHOIO 3Tana Bcepoccuiickor onnmvnuasb!
LUKONTbHUKOB MO MnpeaMeTy «3KOHOMWKa» Ha OCHOBaHWM PeMTUHIra pesynbTaToB Y4YaCTHUKOB
(MpwvinoxeHve Ne2 K HaCTOSILLEMY MPOTOKO/Y)

3. lMpenocTtaBuUTb YynpasneHWO 06pa3oBaHWs agMuHUCTpauun MO TO  «CbIKTbIBKap»
pe3ynbTaTbl LUKO/LHOrO 3Tana Bcepoccuiicko onvMMnuagbl LWKOMBHUKOB MO MpegMeTy
«QKOHOMMUKa»

4. HanpaBuUTb pPeUTUHr nobeautesie U PEATUHT  MNPU3EPOB  LUKO/IbHOMO  3Tana
Bcepoccuiickoi  onMMnnadbl  WKOMBHUKOB MO Mpeavery  «3KOHOMMWKa» B yrpas/ieHue

o6bpasoBaHus agMuHUCTpaumm MO IO «CbiKTbiBKap» A1 yreepxaeHus (MpunoxkeHne Ne2 K
HaCTOSILLLEMY MPOTOKONY).

Oco6ble 3amMeyaHWs YSIEHOB XXIOpY M0 UTOram MpoBeAeHNs LUKO/IbHOrO 3Tarna BCePOCCUMCKOM
O/IMMMMab! LIKO/IbHUKOB

Mpeacenatens xtopwn: Bagpxunm O.

CekpeTtapb: bobkos N.H. »

YUneHbl Xopu:

1 lNypbeBa A.l'. KpacunbHukosa O.A. 5. Ncakosa . A.
3. Aneknepos P. . PegpkuH M.O.  'f?/
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BCEPOCCUIACKOM ONMMMMaAb! LUKO/IbHMKOB MO NpeaMeTy «9KOHOMMKa»

Noen/n  Pamuina, Huumab! Knacc KonunuecTtso 6annos
1 MwuseB K.E. 5a 18
2 "ampevkuin 3.B. 56 17
3 Crapues .4, 54 17
4 Bonukosa H.C. S5a 16
5 OBuMHHMKOB [1.B. oa 16
6 MeTpos M., Sa 15
7 FOpueHko E.[. 56 15
8 Makaposa J1.E. oa 14
9 KosasibLioB A, 56 14
10 LLleBueHKo M.M. 5a 13
1 Manosa B.A. 56 13
12 PoxuupiH M.A. 56 13
13 Xpamro8 M.C. 56 12
14 PycuHoBa A. Se n
15 Bynbiwes P.E. 56 10
16 Mombinesa [, C. oe 10
17 Cksopuosa C.C. 5a 9
18 Awopas T.H. Se 9
19 BypHatuosa M.H. 56 7
20 ®deiw B.B. 5a 6
21 WckeHpepos T.A. 6a 19
22 HagytkuH . A. 6a 17
23 KasakoBa M.K. n 18
24 bepHuKoBa E.B. n 16
25 Onewko C.P. 70 14
26 KoHaHoB A. T. n 14
27 JopoHnHa E.[, n 13
28 Kucenésa N.A. 0 13
29 tOanHa E. C. n 12
30 Hukundopos C.A. 7B 6
31 demnpos M. 8m 19
32 >XpaHosa HO. . 8m 19
33 NorvHosa 3.A. 8Mm 18
34 Koponés P.A. 8m 18
35 Baxpytiesa K.C. 8m 17
36 Masblipe B.W. 8m 15
37 EHakTaes ®.H. 8M 14
38 Bacunbes . [ 8m 13
39 ropaneHko M.E. 8m 12
40 Xopakos T.C. 8m 10
41 BapaHues K.I. 9m 20

42 FOpaHes E.A. 9™ 20



MNMprveyaHwe:

43

44
45
46

CemslwKuHa B.. 106
ruHa M. B 116
Ko63apb A.C. 1n6
PoueBa A.B. ne

Bce y4acTHUKM

LUKO/IbHOrO  3Tara  BCEPOCCUIACKOM

pacnonaratoTcs rno Mepe ybbiBaHUA HabpaHHbIX 621108

No

n/n

EBRREB®©e Y hebe

15
16
17

damunnns

Nivis

OT1y4ecTBO

Mw3eB KOHCTaHTUH EBreHbeBny
MampeuKunin 3axap BukToposuy
Crapues MBaH AHapeesny
Bonukosa Huka CepreesHa
OBYMHHMKOB AMUTPUiA Bacnnbesuu

NckeHaepos Tumoder AHTOHOBUY
HaayTkmnH JaHunn AnekcaHaposuy
KasakoBa Mwnopaga KOHCTaHTUHOBHA
bepHnKoBa EkaTeprHa BanepbeBHa
JOemnaos Matseit /IBaHOBUY
>KnaHosa KOnua mntpuresHa
JlornHoBsa 3BennHa AnekcaHApoBHa
Koponés PomaH AHAapeesny
BapaHues Knpwunn MNetposny
FOpaHeB Erop AnekcaHaposuy
CemswkuHa Bnagucnasa nsnHUYHa
WruHa Mapwus BnagnmupoBHa

Knacc

5a
56

50
5a
5a
6a
6a
n
n
8m
8m
8Mm
8m
O™
9m
106
116

25

25
22
21

onnMMnnagbl  LLKOJ/IbHNKOB

MpunoxxeHne Ne 2 K NpoToKony
PeTUHI nobeauTenei N pernTUHI NPU3EPOB LLIKO/IbHOIO 3Tara BCepOCCUIMCKON 0nMMnmaabl

LUKO/TbHUKOB MO NPeaMETY «IKOHOMMUKa»

Konwnyectso Craryc
6an1noB avnsoma
(nobeauTens,
npwvsep)
18 nobeauTesnb
17 npusep
17 npusep
16 npuseép
16 npusep
19 nobeauTesnb
17 npusep
18 nobeauTesnb
16 npusep
19 nobeauTesns
19 npwsep
18 npusep
18 npusep
20 nobeauTens
20 nobeauTesnb
25 nobeauTesnb
25 nobeauTesnb



